UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH

Số: 2280/UBND-XDCB

V/v tổ chức lựa chọn nhà thầu lập điều chỉnh thiết kế cơ sở và thiết kế bản vẽ thi công, dự toán dự án ĐTXD mở rộng bệnh viện Sản -Nhi tỉnh Bắc Ninh.
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bắc Ninh, ngày  03  tháng 7 năm 2020

	                                      Kính gửi:
	[bookmark: _GoBack]Các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 1329/SXD-QLXD ngày 30/6/2020 về việc lập điều chỉnh thiết kế cơ sở và thiết kế bản vẽ thi công, dự toán dự án ĐTXD mở rộng bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Bắc Ninh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý về chủ trương Chủ đầu tư tổ chức lựa chọn nhà thầu tư vấn thực hiện kết hợp đồng thời lập điều chỉnh thiết kế cơ sở và thiết kế bản vẽ thi công, dự toán dự án đầu tư xây dựng mở rộng bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Bắc Ninh đảm bảo các nguyên tắc Sở Xây dựng nêu tại Công văn số 1329/SXD-QLXD ngày 30/6/2020.
2. Giao các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư theo chức năng hướng dẫn thực hiện theo đúng các quy định của pháp luật./.

	  Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Ban QLDA ĐTXD công trình dân dụng và
  công nghiệp Bắc Ninh;
- Lưu: VT, CN.XDCB, CVP.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Trịnh Hữu Hùng